
Wydział Kultury Japonii 

ZARZĄDZENIE DZIEKANA 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

dot.: organizacji sesji egzaminacyjnej – semestr zimowy 2020/2021 

 

W związku ze zbliżającą się sesją egzaminacyjną przypominam o jej zasadach i proszę o ich 

przestrzeganie: 

1. Do końca zajęć, tj. do 8 lutego 2021 r. dla studiów stacjonarnych, do 7 lutego dla I i III roku 

studiów niestacjonarnych i do 31 stycznia dla II roku studiów niestacjonarnych, muszą być 

wystawione oceny z zaliczenia ćwiczeń dla wszystkich studentów. W praktyce oznacza to, że 

zaliczenie powinno odbyć się najpóźniej na ostatnich zajęciach. 

2. Jeśli prowadzący wyrazi zgodę na poprawkowe zaliczenie ćwiczeń w sesji egzaminacyjnej, 

musi dołączyć do protokołów listę studentów uprawnionych do tego zaliczenia. Dla tych 

studentów powinna być wpisana w protokole zaliczeniowym ocena 2 (ndst), chyba że 

dostarczyli dokumenty, z których wynika, że nie mogli przystąpić do zaliczenia w semestrze 

(tylko: zaświadczenie lekarskie). 

3. Sesja egzaminacyjna zimowa odbywa się w następujących terminach: 

Tryb studiów Sesja Sesja poprawkowa 

Studia stacjonarne 9–12 lutego 15–19 lutego 

Studia niestacjonarne 13–14 lutego 20–21 lutego 

 Wszystkie dodatkowe egzaminy muszą się odbywać tylko w trakcie trwania sesji 

egzaminacyjnej w terminach obowiązujących dla danego trybu studiów. 

4. Protokoły zaliczeniowe lub egzaminacyjne muszą być wypełnione wyłącznie drogą 

elektroniczną. W oddzielnym dokumencie przesyłam zasady ich wypełniania oraz terminy, 

do których oceny powinny być uzupełnione. 

5. W protokołach zaliczeniowych proszę nie pozostawiać pustej rubryki, bez oceny. Jeżeli 

student nie pojawił się na zajęciach, a był w Państwa grupie, powinien w protokole otrzymać 

ocenę niedostateczną (nie dotyczy przedmiotów fakultatywnych – oceny należy wstawiać 

tylko osobom zapisanym na dany przedmiot). 

6. Na protokołach zaliczeniowych i egzaminacyjnych umieszczone są nazwiska studentów 

uprawnionych do zaliczenia/egzaminu. Prosimy o niedopisywanie innych osób, ponieważ nie 

będą one brane pod uwagę. Studenci, którzy są umieszczeni na protokole, a nie zgłosili się na 

zaliczenie/egzamin, otrzymują ocenę niedostateczną. 

Zajęcia w semestrze letnim w roku akademickim 2020/2021 rozpoczynają się na studiach 

stacjonarnych 8 marca 2021 r. 

6–7 marca 2021 r. – pierwszy zjazd studiów niestacjonarnych dla II roku WKJ. 

13–14 marca 2021 r. – pierwszy zjazd studiów niestacjonarnych dla I i III roku WKJ. 


